
 
 

Uchwała Nr 3393/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie wniosku w ramach projektu, finansowanego z Funduszy Norweskich i realizacji tego projektu  

w charakterze Partnera 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie podejmie działania zmierzające do 

złożenia projektu w ramach Funduszy Norweskich; Program Edukacja; Komponent III - Współpraca 

instytucjonalna na rzecz poprawy jakości i dopasowania kształcenia i szkolenia zawodowego (VET) oraz 

zawodowego kształcenia ustawicznego i realizacji tego projektu w charakterze Partnera. 

 

§ 2 

 

Liderem projektu będzie Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Technologii Eksploatacji  

z siedzibą w Radomiu, a partnerami Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego 

w Koninie i podmiot zagraniczny. 

 

                                                                              § 3 

 

Upoważnia się Pana Andrzeja Budnego – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego 

i Zawodowego w Koninie do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli  

w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do:  

1) podpisywania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami,  

2) podpisania umowy o partnerstwie, 

3) innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu,  

4) składania sprawozdań w zakresie zadań jakie posiada partner przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

§ 4 

 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie może udzielić 

Pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku głównego specjalisty Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie dalszego pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa 

w  § 3, na czas swojej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Koninie. 

 

 

 

 

 



 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 3393/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie wniosku w ramach projektu, finansowanego z Funduszy Norweskich i realizacji tego projektu  

w charakterze Partnera 

 

Głównym celem projektu jest dostosowanie systemu kształcenia zawodowego do potrzeb wynikających  

z procesu transformacji energetycznej w Wielkopolsce Wschodniej. Interesariuszami projektu są organy 

prowadzące kształcenie zawodowe, dyrektorzy szkół, pracodawcy i przedsiębiorcy oraz ich organizacje, 

instytucje szkolnictwa wyższego i inni. 

 

Realizacja projektu obejmie okres styczeń 2022 – grudzień 2023 (24 miesięcy) na terenie subregionu 

konińskiego. Ogólna wartość projektu wynosić będzie ok. 1 200 000 zł. 

 

Ww projekt nie będzie obciążał budżetu Województwa Wielkopolskiego. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszym uchwały jest zasadne. 

 

Członek Zarządu 

Paulina Stochniałek 


